Aufstellung werkstoffe Mechanik
Balance Systems SBMKX31A00000-1 -- MESSUNGSSTELLE

Pos. |Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
1 4 I NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X20 & 3VTCEI M)6X020X 0
2 1 BASI SPLATTE 3ABMB31A05000 0
3 1 FESTSTELLSTUECK 3ABMB31A05800 1
4 1 LEERLAUFSCHEI BE SCHEDA CLI ENTE 3BMKX31A011XX 0
5 1 BASI SPLATTE 3ABMB41A05000 0
6 1 FESTSTELLSTUECK 3ABMB31A05700 0
7 4 SCHRAUBE TSEI Mi X8 & 3VTSElI MD4X008X 0
8 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M5 X25 & 3VTCElI MD6X025X 0
9 4 UNTERLAGSCHEI BE 3ABMB31B03600 0
10 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M6 X20 & 3VTCElI MD5X020X 0
11 2 SCHRAUBE TCEI MiX8 & 3VTCEI MD4X008X 0
12 1 MOTORRI EMENSCHEI B SCHEDA CLI ENTE 3BMKX31A010XX 0
13 1 TRAEGER 3BMKX31A00300 0
14 2 FUEHRUNG 3BMKX31A00200 0
15 2 HALTESTAB 3BMKX31A00500 0
16 2 VERTI CAL REVOLVER SBMKX34A00000 0
17 2 VERTI CAL REVOLVER SABMB34B00000 0
18 4 SCHRAUBE TBEI MiX8 & 3VTBEI MD4X008X 0
19 2 CRI FF- DREHKNOPF B193/ 20 P- M6X16 ELESA |3MANEL0002322X 0
20 2 FEDER ElI MER D12D6. 2SP0. 5 & 3MIrA06012X050X 0
21 4 STIFT D4 L15 & 3SPI NADO4X015X 0
22 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M5 X12 & 3VTCElI MD6X012X 0
23 2 RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3ABMB31A02000 0
24 16 |SCHRAUBE TSEI M4 X8 & 3VTSElI MD4X008X 0
25 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M4 X10 & 3VTCElI MD4X010X 0
26 2 RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3ABMB31A01900 0
27 2 ZAPFEN 3ABMB31A02900 0
28 1 SCHRAUBE MA X8 & 3VTEOOMD4X008X 0
29 1 PLATTE 3BMKX31A00100 0
30 2 HORI ZONTAL REVOLVER SBMKX36A00000 0
31 1 SCHRAUBE TBEI MbX40 & 3VTBEI M)5X040X 0
32 4 RI EMEN SCH. CLI ENTE 3ABMB31A070XX 0
33 1 TRAEGER 3BMKX31A00400 0
34 2 TRAEGER 3ABMB31A01100 0
35 2 SCHRAUBE TSEI MbX14 & 3VTSElI MD5X014X 0
36 8 SCHRAUBE MA X8 & 3VTEOOMD4X008X 0
37 8 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M6 X20 & 3VTCElI MD5X020X 0
38 4 SAEULE 3ABM604E08300 1
39 2 FUEHRUNG 3ABMB31A00300 0
40 2 CGRI FF MRA0ANVG ELESA |3MANEL0041141X 0
41 2 MADEN- SCHRAUBE El PP M3X6 & 3GRANOMD3X006X 0
42 1 RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3ABM604E11400 0

29/01/2013 - 10:36

Pag.1di2




Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX31A00000-1 -- MESSUNGSSTELLE

Pos. |Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
42 2 RI EVENANTRI EBGEHAEUSE 3ABMB31A01300 0
43 2 PLATTE 3ABMB31A01400 0
43 2 PLATTE 3ESM204A00600 1
44 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MiX10 & 3VTCEI MD4X010X 0
45 4 LAVELLE 3ABMB31A00400 0
46 4 SCHRAUBE TSEI M6 X20 & 3VTSElI MD5X020X 0
47 4 I NNENSECHSKANT SCHRAUBE MAX12 & 3VTCElI MD4X012X 0
48 4 FEDER EI MER D12XD5X0. 5 & 3MIrA05012X050X 0
49 2 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MbX16 & 3VTCElI M05X016X 0
50 2 DI STANZ- STUECK 3ABMB31A01600 0
51 2 FUEHRUNG- STAB SCH. CLI ENTE 3BMKX31A012XX 0
52 2 SCHRAUBE TCEI Mb X6 & 3VTCElI MD5X006X 0
53 2 FUEHRUNGSSTAB- TRAEGER 3BMKX31A00600 1
54 2 SCHRAUBE TCEI MBX6 & 3VTCEI MD3X006X 0
55 2 PCSI T. EI NRI CHT. SCH. CLI ENTE 3BMKX31A008XX 0
56 1 PRI SMENHALTER SCH. CLI ENTE 3BMKX31A009XX 0
57 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MAX12 & 3VTCEI MD4X012X 0
58 2 SCHRAUBE TSEI MAX12 & 3VTSEI MD4X012X 0
59 2 SCHW NGEND W NKEL 3ABMB31C02400 0
59 1 SCHW NGEND W NKEL 3ESM204A02400 2
60 2 W NKELHALTER 3ABMB31A02300 0
61 2 PLATTE 3BMKX31A00700 1
62 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MB X8 & 3VTCEI MD3X008X 0
63 2 GRI FF- DREHKNOPF B193/ 15PMAX10 ELESA |3MANEL0002122X 0
64 1 VERLAENGERUNG SCH. CLI ENTE 3BMKX31A013XX 0

29/01/2013 - 10:36

Pag.2di2




